
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER I SERVIZI ALLA PERSONA 

AMBITO DISTRETTUALE N. 3 - BRESCIA EST 
Sede Legale: Rezzato p.zza Vantini 21 - C.A.P. 25086 

Sede Amministrativa: Rezzato, via Zanelli n. 30 – Casella postale 102 

Tel (030) 2794095 - Fax (030) 2595155 - E-mail: info@pdzbsest.it 
 

Comuni aderenti: Azzano Mella, Borgosatollo, Botticino,Capriano del Colle,Castenedolo, 

Flero, Mazzano Montirone, Nuvolento, Nuvolera, Poncarale, Rezzato, San Zeno Naviglio 

 

 

Seduta n. 16/2016 del Consiglio di Amministrazione 
Verbale n. 16 del 01/07/2016 

 

 
Il giorno Venerdì 01 luglio 2016, alle ore 15,00 presso la sede dell’Azienda Speciale Consortile in Via Zanelli, 30 

Rezzato, convocati con avviso scritto dal Presidente, sono convenuti i signori Consiglieri per la trattazione dei 

seguenti argomenti posti all’ordine del giorno: 

 

 

N. OGGETTO 
N.  

DELIBERA 

1) Approvazione verbale della seduta precedente 
 

2) Aggiudicazione definitiva della gara per il servizio minori e famiglie 
 

3) 
Ratifica verbali della commissione di gara per l’aggiudicazione del 

servizio SAD 

 

4) Approvazione concorso per la selezione di un’assistente sociale 
 

5) Progetto Anffas 
 

6) Varie ed eventuali 
 

 

Sono presenti: 

 

1. Dott. Frisoni Giuseppe                                          Consigliere 

2. Dott. Elli Tina                                                       Consigliere 

3. Dott.ssa Elisa Chiaf                                              Consigliere 

4. Dott. Nicola Stanga                                               Consigliere 

5. Dott.Angelo Linetti                                         Direttore  

 

Essendo assente la Presidente, D.ssa Carla Ferrari Aggradi, presiede la seduta in qualità di Vice Presidente del 

CdA il Dott. Giuseppe Frisoni, che affida la funzione di segretario verbalizzatore a Angelo Linetti 

 

Punto n. 1:  Approvazione verbali delle sedute precedenti 
 

- OMISSIS - 
_________________________________________________________________________________ 

 

Punto n. 2: Aggiudicazione definitiva della gara per il servizio minori e famiglie 

 

- OMISSIS - 
_________________________________________________________________________________ 



 

Punto n. 3: Ratifica verbali della commissione di gara per l’aggiudicazione del servizio SAD 

 

Il Vice Presidente propone la ratifica dei verbali della commissione esaminatrice della gara per il 

Servizio di Assistenza Domiciliare a favore di anziani e disabili,  allegati come parte integrante e 

sostanziale al presente verbale 

            Dopo una breve discussione 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- Preso atto che l’argomento è di propria competenza; 
- con voti unanimi validamente espressi; 
 
      DELIBERA 

        (Delibera n.55/2016) 
 

Di ratificare i verbali della commissione esaminatrice della gara per il servizio di 

Assistenza Domiciliare per anziani e disabili, allegati come parte integrante e sostanziale 

al presente verbale, dai quali si evince che la gara è stata aggiudicata all’ATI  La 

Rondine Soc. Coop. Soc. e Nuovo Impegno Soc. Coop. Soc. 
_________________________________________________________________________________ 

 

Punto n. 4: Approvazione del concorso per la selezione di un’assistente sociale 

 

- OMISSIS - 

 
_________________________________________________________________________________ 

 

Punto n. 5: Progetto Anffas 

 

- OMISSIS - 

 
 

 

Punto n. 6: Varie ed eventuali 

 

- OMISSIS - 
_________________________________________________________________________________ 

 

Il Vice Presidente, verificata l’assenza di altri argomenti da trattare, dichiara conclusa la riunione alle ore 

16,30 

 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 

Rezzato, 01 luglio 2016 

 

         IL VICE PRESIDENTE                                                                                  IL SEGRETARIO 

                                                                      

          Dott. Giuseppe Frisoni                                                                       Dott. Angelo Linetti 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                                      


